38 350,-Kč 

Sámova 904/18 10 
40 650,-Kč 

Ukrajinská 811/17 4 
40 650,-Kč 

Ukrajinská 811/17 11 
40 650,-Kč 

V Předpolí 1303/1 3 
34 250,-Kč 

Záběhlická 1892/83 14 
38 350,-Kč 

Záběhlická 1892/83 8 
38 350,-Kč 

Záběhlická 1892/83 6 
38 350,-Kč 

580 450,- Kč 

slovy: pět set osmdesát tisíc čtyři sta padesát korun českých 

DPH ze základu 580 450,-  Kč bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného   plnění a to 
v  příslušné sazbě. Zákon č.235/2004 Sb., „O dani z přidané hodnoty“  v novelizovaném znění.